ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2021 года

№ 150/1032
	Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению  между политическими партиями, зпрегистрировавшими  федеральные спискикандидатов и кандидатами, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам бесплатной печатной площади  для публикации предвыборных агитационных материалов.

На основании  пункта 1.19 Порядка проведения  жеребьевки по  распределению  между политическими партиями, зпрегистрировавшими  федеральные спискикандидатов и кандидатами, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам бесплатной печатной площади  для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного  постановлением Центральной избирательной  комиссии Российской Федерации от 04 августа 2021 года № 36/291-8, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района Выборгского района Ленинградской области (далее – ТИК ВМР с полномочиями ОИК) решила:

1. Утвердить протокол  жеребьевки по распределению  между  политическими партиями, зарегистраировавшими федеральные списки кандидатов, бесплатной  печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в гегиональном государственном периодическом печатном издании газета «Выборг».
2. Утвердить протокол  жеребьевки по распределению  между  зарегистрированными  кандидатами по Всеволожкому одномандатному избирательному округу № 111 , бесплатной  печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в гегиональном государственном периодическом печатном издании газета «Выборг».

3. Утвердить протокол  жеребьевки по распределению  между  политическими партиями, зарегистраировавшими федеральные списки кандидатов, бесплатной  печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в гегиональном государственном периодическом печатном издании газета «Реквизит Выборг».

4. Утвердить протокол  жеребьевки по распределению  между  зарегистрированными кандидатами по Всеволожкому одномандатному избирательному округу № 111 , бесплатной  печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в гегиональном государственном периодическом печатном издании газета «Реквизит Выборг».

5. Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.
Председатель ТИК ВМР

                                            А.Г.Лысов

МП

Секретарь ТИК ВМР

                               Ю.А.Трифанова